AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO 038/2023
A Prefeitura Municipal de Nonoai/RS, através da Comissão de Licitação, torna público a intençãode contratação da empresa especializada, CARGO CAR AUTO PECAS LTDA, CNPJ nº85.105.724/0001-52; para a execução de serviços de conserto de veículoCar/Caminhão/Basculante, Ford/Cargo 2628 E, Ano e Modelo 2011, Cor Branca, Diesel, Cód.Renavam 333573781, Chassi 9BFZCEEX1BBB77044, placas ISA8059, de propriedade domunicípio Nonoai-RS, sob o regime de empreitada global (mão de obra e material/peças).
Eventuais outros interessados poderão apresentar propostas no prazo de 03 dias, conforme Art.75, parágrafo 3, da lei 14.133, na sede da Prefeitura do Município de Nonoai/RS, noDepartamento de Compras e Licitações. Mais informações poderão ser obtidas de segunda asexta-feira, das 07:00h às 13:00h, ou pelo telefone (54) 3362-1270 / ramal 211.
Nonoai/RS, 08 de dezembro de 2023.
PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOSPresidente da Comissão de Licitações